

Studio About Holding ApS

Frederiksgade 34, 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 43 84 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Mikkel Lang Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Studio About Holding ApS Frederiksgade 34, 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 43 84 17
	Stiftet: 10. august 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Lang Mikkelsen, Direktør Soffy Simone Dombernowsky, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Studio About ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.876	-6.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-59.016	239.919
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.521	-2.830
Resultat før skat	-72.413	230.838
Skat af årets resultat	0	1.452
Årets resultat	-72.413	232.290
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-59.016	239.919
Disponeret fra overført resultat	-13.397	-7.629
Disponeret i alt	-72.413	232.290

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	991.970	1.050.986
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>991.970</u>	<u>1.050.986</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>991.970</u>	<u>1.050.986</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.195
	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	77.374
	Tilgodehavender i alt	<u>22.000</u>	<u>90.569</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>90.569</u>
	Aktiver i alt	<u>1.013.970</u>	<u>1.141.555</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.460	376.476
Overført resultat	599.584	612.981
Egenkapital i alt	<u>967.044</u>	<u>1.039.457</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.603	0
Selskabsskat	0	47.922
Anden gæld	12.323	49.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.926</u>	<u>102.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.926</u>	<u>102.098</u>
Passiver i alt	<u>1.013.970</u>	<u>1.141.555</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	376.476	612.981	1.039.457
Resultatandel	0	-59.016	-13.397	-72.413
	50.000	317.460	599.584	967.044

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.486	317
Andre finansielle omkostninger	5.035	2.513
	7.521	2.830
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	674.510	674.510
Kostpris 31. december 2024	674.510	674.510
Opskrivninger 1. januar 2024	376.476	136.557
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-59.016	239.919
Opskrivninger 31. december 2024	317.460	376.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	991.970	1.050.986
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Studio About ApS	Aarhus	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2024 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
